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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 12/11/2023
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:31.629
Media del dia 01:45.138
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.572
Tiempo medio grupo prueba 02:02.169
Pilotos en grupo Rapido 11
Mejor tiempo grupo Réapido 01:31.629
Tiempo medio grupo Réapido 01:38.178
Pilotos en grupo Médio 15
Mejor tiempo grupo Médio 01:32.291
Tiempo medio grupo Médio 01:41.138
Pilotos en grupo Iniciado 8
Mejor tiempo grupo Iniciado 01:38.758
Tiempo medio grupo Iniciado 01:48.865




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Raulfelgueiras Répido 01:31.629 | 01:31.629 | 00:00.000 | 00:13.509 | 00:00.000 | 00:06.549| 33
Bernabéperez Répido 01:32.214 | 00:00.584 | 00:00.584 | 00:12.924 | 00:00.584 | 00:05.964 | 28
Danielvicente Médio 01:32.291 | 00:00.077 | 00:00.662 | 00:12.846 | 00:00.000 | 00:08.846| 29
Emanuelsilva Rapido 01:32.902 | 00:00.610| 00:01.272] 00:12.236 | 00:01.272 | 00:05.276| 39
Tiagoduarte Rapido 01:34.072 | 00:01.169 | 00:02.442] 00:11.066 | 00:02.442 | 00:04.106| 70
RubénpérezC Médio 01:35.560 [ 00:01.488 | 00:03.931 | 00:09.577] 00:03.269 [ 00:05.577| 55
BorjapeninG Meédio 01:35.843 | 00:00.282 | 00:04.214 | 00:09.294 | 00:03.552 | 00:05.294| 43
GuilhermebotelhoS | Médio 01:36.358 | 00:00.514 | 00:04.728 | 00:08.780 | 00:04.066 | 00:04.780| 63
AbelgonzilezG Répido 01:36.468 | 00:00.110| 00:04.839| 00:08.669 | 00:04.839 | 00:01.709| 37
Marciosilva Répido 01:36.896 [ 00:00.428 | 00:05.267 | 00:08.241 [ 00:05.267 | 00:01.281 30
FernandojorgeMDS [ Médio 01:37.896 [ 00:01.000 | 00:06.267 | 00:07.241 | 00:05.605 | 00:03.241 68
AdrianmaquieiraG Rapido 01:37.976 [ 00:00.080 | 00:06.347 | 00:07.161 | 00:06.347 [ 00:00.201 19
Ivanteijeiral Médio 01:38.542 | 00:00.565 | 00:06.912| 00:06.596 | 00:06.250 | 00:02.596| 28
EstebanhermidaG Iniciado 01:38.758 | 00:00.216 | 00:07.128 | 00:06.380 | 00:00.000 | 00:10.107 | 46
FabiorafaelAS Iniciado 01:40.211 | 00:01.453 | 00:08.582| 00:04.927 | 00:01.453 | 00:08.654| 48
MarcospifieiroO Médio 01:40.680 [ 00:00.468 | 00:09.050 | 00:04.458 | 00:08.388 | 00:00.458 | 58
Tiagojodo Médio 01:40.888 [ 00:00.208 | 00:09.258 | 00:04.250 | 00:08.596 | 00:00.250| 31
P186448 prueba 01:41.572 | 00:00.684 | 00:09.943 | 00:03.566 | 00:00.000 | 00:20.597 8
AngeltatoG Répido 01:42.221 | 00:00.649 | 00:10.592| 00:02.916 | 00:10.592 | 00:04.043 21
JonathancrespoD Rapido 01:42.501 [ 00:00.280 | 00:10.872 | 00:02.636 | 00:10.872 [ 00:04.323 30
RicardovarelaV Répido 01:44.889 [ 00:02.388 | 00:13.260| 00:00.248 | 00:13.260 | 00:06.711 27
PablocastroL. Iniciado 01:45.054 [ 00:00.164 | 00:13.424 | 00:00.084 | 00:06.296 [ 00:03.811 51
P186469 prueba 01:47.175| 00:02.120 | 00:15.545] 00:02.036 | 00:05.602 | 00:14.994| 24
Jonisousa Médio 01:47.210 | 00:00.035] 00:15.581 | 00:02.071 | 00:14.918 | 00:06.071 22
FernandoemanuelMP | Médio 01:47.704 | 00:00.493 | 00:16.074 | 00:02.565| 00:15.412 | 00:06.565| 29
Nunoteixeira Médio 01:47.946 | 00:00.242 | 00:16.317 | 00:02.807 | 00:15.654 | 00:06.807| 56
Bessa Répido 01:48.193 [ 00:00.247 | 00:16.564 | 00:03.055| 00:16.564 | 00:10.015 6
Bernardocastro Iniciado 01:51.376 00:03.183 ] 00:19.747 | 00:06.238 | 00:12.618 [ 00:02.511 42
DavidjorgeL. Médio 01:52.736 | 00:01.360 | 00:21.107 ] 00:07.598 | 00:20.445| 00:11.598 | 30
Diogoferreira Iniciado 01:54.458 | 00:01.721 | 00:22.829] 00:09.319 | 00:15.700 | 00:05.592 14
P261579 prueba 01:58.172 | 00:03.713 | 00:26.543 | 00:13.033 | 00:16.600 | 00:03.997 3
Tiagopacheco Iniciado 02:03.336 [ 00:05.164 | 00:31.707 | 00:18.198 | 00:24.578 [ 00:14.471 33
P185333 prueba 02:09.472 [ 00:06.136 | 00:37.843 | 00:24.334 | 00:27.900 | 00:07.303 2
P261580 prueba 02:09.878 | 00:00.405| 00:38.249 | 00:24.740 | 00:28.306 | 00:07.708 3
P186421 prueba 02:26.747| 00:16.869 | 00:55.118| 00:41.609 | 00:45.175 | 00:24.578 3
P261575 prueba 05:18.512 | 02:51.765| 03:46.883 | 03:33.374| 03:36.940 | 03:16.343 2
P261574 prueba 05:26.094 [ 00:07.581 | 03:54.465| 03:40.956 | 03:44.522 | 03:23.924 2
P261573 prueba 05:26.616 | 00:00.522 | 03:54.987 | 03:41.478 | 03:45.044 | 03:24.447 2
P261572 prueba 05:26.645 | 00:00.028 | 03:55.016| 03:41.506 | 03:45.072 | 03:24.475 2
P261571 prueba 05:26.865 [ 00:00.220 | 03:55.236| 03:41.727 | 03:45.293 | 03:24.695 2
P261578 prueba 05:32.950 [ 00:06.084 | 04:01.320| 03:47.811 | 03:51.377 | 03:30.780 2
P261577 prueba 05:33.319 | 00:00.368 | 04:01.689 | 03:48.180 | 03:51.746 | 03:31.149 2
P261576 prueba 05:33.999 [ 00:00.680 | 04:02.369 | 03:48.860 | 03:52.426 | 03:31.829 2
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